

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้ออะไหล่เครื่องปรับอากาศ ชนิดระบบน้ำยาแปรผัน (VRV) ยี่ห้อ DAIKIN
ณ อาคารสำนักงาน ทำอากาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๓๗,๙๑๓.๕๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ ก.พ.๖๖
เป็นเงิน ๒,๑๓๗,๙๑๓.๕๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย เป็นเงิน รายละเอียดตามใบประมาณการ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท อินแอนด์ไอ จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เอ็นเอ็น เทรตติ้ง กรุป จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายอริป ธนบัตร	ตำแหน่ง วกส.๖ สฟค.ฝปร.ทภก.
๖.๒ จ.อ.พนา กรกาญจน์	ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝปร.ทภก.

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2566

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบ.ร.ทกก.

ตารางประมาณราคา งานซื้ออะไหล่เครื่องปรับอากาศ ชนิดระบบน้ำยาแปรผัน (VRV) ยี่ห้อ DAIKIN ณ อาคารสำนักงาน ทกก.

ลำดับ	รายการ	Part No.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	2SA50011-2-TO;COIL MOTORIZED VALVE	1863622	86	อัน	2,200.00	189,200.00	-	-	189,200.00
2	4P204519-1;THERMISTOR ASSY.	1863747	38	อัน	300.00	11,400.00	-	-	11,400.00
3	4P204520-1;THERMISTOR ASSY	1985313	86	อัน	500.00	43,000.00	-	-	43,000.00
4	THERMISTOR (GAS) FXMQ125PVE(1971174)	1985142	110	อัน	500.00	55,000.00	-	-	55,000.00
5	4P217206-1;THERMISTOR ASSY	1985320	86	อัน	300.00	25,800.00	-	-	25,800.00
6	4P215856-1;THERMISTOR (1985159)	4011923L	86	อัน	500.00	43,000.00	-	-	43,000.00
7	3P079545-1;DRAIN PUMP	141957J	86	อัน	2,000.00	172,000.00	-	-	172,000.00
8	2SA50011-2KU;COIL MOTORIZED VALVE	2116653	21	อัน	2,340.00	49,140.00	-	-	49,140.00
9	3SA48001-13;THERMISTOR L630	008792J	21	อัน	200.00	4,200.00	-	-	4,200.00
10	THERMISTOR (0032247)	063151J	21	อัน	320.00	6,720.00	-	-	6,720.00
11	3SA48005-7;THERMISTOR	1985104	21	อัน	500.00	10,500.00	-	-	10,500.00
12	3SA48002-15;THERMISTOR (LIQUID)	168684J	24	อัน	300.00	7,200.00	-	-	7,200.00
13	COIL. MOTORIZED VALVE (1315457)	1739628	24	อัน	2,360.00	56,640.00	-	-	56,640.00
14	3P187334-1;DRAIN PUMP	1823561	52	อัน	2,500.00	130,000.00	-	-	130,000.00
15	4P172917-1;THERMISTOR ASSY	2257105	28	อัน	340.00	9,520.00	-	-	9,520.00
16	THERMISTOR (GAS PIPE) ASSY	1985306	28	อัน	500.00	14,000.00	-	-	14,000.00
17	COIL FOR MOTOR OPERATED VALVE	2455783	28	อัน	680.00	19,040.00	-	-	19,040.00
18	INVERTER ASSY.	2510325	32	อัน	16,500.00	528,000.00	-	-	528,000.00
19	4P368762-1;WIRE HARNESS ASSY	2239082	32	อัน	720.00	23,040.00	-	-	23,040.00
20	WIRE HARNESS ASSY.	2239099	32	อัน	1,580.00	50,560.00	-	-	50,560.00
21	ACCESSORIES ASSY.	2239145	32	อัน	3,910.00	125,120.00	-	-	125,120.00
22	PRINTED CIRCUIT (160301J)	1695780	60	อัน	350.00	21,000.00	-	-	21,000.00
23	3SA42266-4;MAGNETIC CONTACTOR	138597J	60	อัน	1,765.00	105,900.00	-	-	105,900.00
24	3F029524-25;FAN MOTOR (NIS) DC 800V 750W	4015794	13	อัน	7,890.00	102,570.00	-	-	102,570.00
25	3F029524-57;DC FAN MOTOR	4015826	19	อัน	5,600.00	106,400.00	-	-	106,400.00

ปีงบประมาณ 2566

แบบแสดงรายการการ ประมาณงาน และราคา

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พทก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.พทก.

ตารางประมาณราคา งานซื้ออะไหล่เครื่องปรับอากาศ ชนิดระบบน้ำเย็นแปรผัน (VRV) ยี่ห้อ DAIKIN ณ อาคารสำนักงาน พทก.

ลำดับ	รายการ	Part No.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
26	3P162036-2:THERMISTOR ASSY	1716346	4	อัน	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00
27	3P162036-1:THERMISTOR	1719415	28	อัน	1,500.00	42,000.00			42,000.00
28	THERMISTOR ASSY (1717729)	1984187	4	อัน	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00
29	THERMISTOR ASSY (1719422)	1984202	19	อัน	1,200.00	22,800.00	-	-	22,800.00
30	3P167602-4:THERMISTOR ASSY	1984194	9	อัน	1,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00
รวม									1,098,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)									139,863.50
รวมราคางบประมาณ									2,137,913.50

จำนวนราคาตามนี้โดย / เมื่อวันที ๒๒ เดือน ๖ พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

(นายอชิป ธนปัตร)

วส.๖ สฟ.๖๖๖.พทก.

ลงชื่อ.....

(จ.อ.พนา กระจ่าง)

ผอ.๖๖๖.๖๖๖.พทก.